
 

 

Dodatek ke Kupní smlouvě 
  

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť 
IČO: 48461636 
ID datové schránky: 7nat4m2 
se sídlem: K Valše 1251/38, 589 01 Třešť 
zastoupená: Mgr. Ing. Karel Matějů, ředitel  
kontaktní osoba: Eva Šonková, tel. +420 739 288 228, ou.prs.cernovice@iol.cz 
dále jako „Kupujícím“ 
 
AUTOCONT a.s. 
IČO: 04308697, ID datové schránky: ctb7phe 
se sídlem/místem podnikání: Hornopolní 3322/34 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B, vložka 11012 
zastoupená: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci  
ID datové schránky: ctb7phe 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 
kontaktní e-mail a tel.: Ing. Jiří Gruss, +420 606 781 698, jiri.gruss@autocont.cz 
dále jako „Prodávajícím“ 

1. Tento dodatek se vztahuje ke kupní smlouvě podepsané dne 23. 8. 2021, (dále jen „smlouva“) na 

komodity kupované na základě Rámcové smlouvy sjednané mezi smluvními stranami podle 

výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 

komponent, část 6 – počítače“.  

2. Smluvní strany se na základě ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dohodly na změně smlouvy, jak následuje.  

3. Z důvodu dodržení dodacích podmínek, tj. povinností prodávajícího dle čl. 3 smlouvy, bude 

Komodita Pracovní stanice – monitor 24“ LED AOC E2470SWDA2 nahrazena kvalitativně stejným či 

výkonnějším modelem - monitor 24  LED AOC 24B2XDAM. Zároveň bude upravena konfigurace 

Komodity 5, z původního CPU Ryzen R3 3100 na Ryzen R5 1600, který splňuje podmínky Rámcové 

smlouvy a je možné jej použít jako náhradu, aby byl dodržen původní termín dodání. 

4. Předmět plnění je tedy dodávka každé z níže uvedených komodit: 

1 kusy - Komodita 5: Pracovní stanice – AUTOCONT OfficePro 3050A, SSD 500GB, Windows 10 Pro 
1 kusy - Komodita Pracovní stanice - Klávesnice Natec CZ + Optická myš Natec 1,8m 
1 kusy - Komodita Pracovní stanice - monitor 24  LED AOC 24B2XDAM  
Jednotková cena předmětu koupě ani cena celkem se nemění.  

 
5. V ostatním zůstává smlouva beze změny.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

7. Strany dodatku shodně prohlašují, že si ho před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné 

dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

8. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující.  

Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. přílohy ve standardním rozsahu.  

mailto:ou.prs.cernovice@iol.cz


 

 

 

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť 

Mgr. Ing. Karel Matějů, ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis prodávající strany (elektronicky): 

Za AUTOCONT a.s. 

Zastoupený: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 

 

 


		2021-08-23T22:17:12+0200
	Ing. Jaroslav Dvořák


		2021-08-25T07:02:42+0200
	Ing. Mgr. Karel Matějů




